
 

                                  

 

 

Veřejná zakázka 

VZ „Modernizace vybavení pro obory návazné péče v Nemocnici 

s poliklinikou Havířov, p.o.“ 

 
Část 10 VZ – Resuscitační lůžka elektricky polohovatelná 

Zadavatel:  Nemocnice s poliklinikou Havířov, příspěvková organizace 

Dělnická 1132/24, 736 01 Havířov 

IČ: 00844896, DIČ CZ00844896 

zastoupený Ing. Norbertem Schellongem, MPH, ředitelem 

profil zadavatele na: https://msk.ezak.cz/profile_display_4.html 

 

Kontaktní osoba zadavatele: JUDr. Rita Kubicová, advokátka  

        se sídlem Veleslavínova 1022/4, 702 00 Ostrava  

IČ 71332529 

 

Oznámení o výběru dodavatele 

Oznámení o vyloučení účastníka zadávacího řízení 

Zadavatel v souladu s ust. § 50 a § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

ZZVZ), oznamuje výběr dodavatele v rámci nadlimitní veřejné zakázky „Modernizace vybavení pro 

obory návazné péče v Nemocnici s poliklinikou Havířov, p.o.“ – část 10 VZ – Resuscitační lůžka 

elektricky polohovatelná. 

 

Zároveň zadavatel podle ust. § 48 odst. 2 písm. a) ZZVZ oznamuje rozhodnutí o vyloučení účastníka 

zadávacího řízení v rámci nadlimitní veřejné zakázky „Modernizace vybavení pro obory návazné péče 

v Nemocnici s poliklinikou Havířov, p.o.“ – část 10 VZ – Resuscitační lůžka elektricky polohovatelná. 

 

Nabídku podali tito účastníci: 

 

9.  L I N E T spol. s r.o.  

se sídlem Želevčice 5, 274 01 Slaný  

      IČ: 00507814 

 

28. Medsol s.r.o.  

      se sídlem Lužná 591/4, PSČ 160 00 Praha 6 - Vokovice  

      IČ: 24201596 

 

Zadavatel tímto v souladu s ust. § 48 odst. 2 písm. a) ZZVZ  rozhodl o vyloučení účastníka 

zadávacího řízení : 

28. Medsol s.r.o.  

      se sídlem Lužná 591/4, PSČ 160 00 Praha 6 - Vokovice  

     IČ: 24201596 

 

Odůvodnění: 



 

                                  

1. Zadavatel v rámci technických parametrů požadoval: 

 

- stabilní a jednoduše čistitelná sloupová konstrukce lůžka 

 

Účastník neuvádí ani ano, ani ne. Uvedl, že nabízený přístroj má konstrukci pákovou. 

 

2. Zadavatel v rámci technických parametrů požadoval: 

 

- náklon do Trendelenburgovy a Antitrendeleburgovy polohy minimálně   13° pomocí elektromotoru 

Účastník nabízí 120 s argumentem, že jsou v přípustné toleranci +/- 10%. Hodnotící komise k tomu 

uvádí, že 10% toleranční rozsah se vztahuje pouze na technické parametry, které nejsou označené 

minimální nebo maximální hodnotou.  Přístroj nabízený účastníkem nesplňuje parametr požadovaný 

zadavatelem.  

3. Zadavatel v rámci technických parametrů požadoval: 

 

- snímání C ramenem po celé délce lůžka 

Účastník ohledně tohoto parametru neuvádí ničeho. Hodnotící komise konstatuje, že snímání C-

ramenem po celé délce u lůžka s pákovou konstrukcí není možné, protože se tam fyzicky nelze dostat. 

Přístroj nabízený účastníkem nesplňuje parametr požadovaný zadavatelem. 

4. Zadavatel v rámci technických parametrů požadoval: 

- integrovaný držák RTG kazety nastavitelný ve vertikální i horizontální rovině  

Účastník u požadovaného parametru neuvedl, že jím nabízený přístroj tento parametr obsahuje a neuvedl 

ani odkaz na konkrétní stranu nabídky, kde by byl této parametr specifikovaný.  

5. Zadavatel v rámci technických parametrů požadoval: 

- odnímatelná čela, celoplastová se zámky a barevnou výplní v různých dekorech 

Účastník u požadovaného parametru neuvedl, že jím nabízený přístroj tento parametr obsahuje a neuvedl 

ani odkaz na konkrétní stranu nabídky, kde by byl této parametr specifikovaný.  

6. Zadavatel v rámci technických parametrů požadoval: 

- automatická brzda lůžka, která se aktivuje po připojení do sítě 

Účastník u požadovaného parametru neuvedl, že jím nabízený přístroj tento parametr obsahuje a 

neuvedl ani odkaz na konkrétní stranu nabídky, kde by byl této parametr specifikovaný.  

7. U žádného z technických parametrů na matrace a noční stolky není uvedena specifikace reálné 

hodnoty ani odkaz na konkrétní stranu nabídky, kde by byly tyto parametry uvedené.  

Z výše uvedených důvodů se zadavatel rozhodl vyloučit účastníka zadávacího řízení pro nesplnění 

zadávacích podmínek podle ust. §  48 odst. 2 písm. a) ZZVZ. 

 

 

 



 

                                  

 

S ohledem na skutečnost, že v rámci  části 10. předmětného zadávacího řízení, po vyloučení účastníka 

s nabídkou č. 28 – společnosti Medsol s.r.o., zůstal jediný účastník, který splnil kvalifikaci a zadávací 

podmínky, zadavatel v souladu s ust. § 122 odst. 2 ZZVZ neprovedl hodnocení a v souladu s  ust. § 50 

ZZVZ oznamuje, že vybraným dodavatelem je  společnost  L I N E T spol. s r.o. , se sídlem Želevčice 

5, 274 01 Slaný, IČ: 00507814. 

 

Poučení: 

Proti rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele lze podat námitky, a to ve lhůtě podle ust. § 242 odst. 

2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Podle ust. § 246 odst. 1 písm. a) zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí 

o výběru dodavatele nesmí zadavatel uzavřít smlouvu s vybraným dodavatelem. Proti rozhodnutí 

zadavatele o vyloučení účastníka zadávacího řízení lze podat námitky, a to ve lhůtě podle ust. § 242 

odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Podle ust. § 246 odst. 1 písm. a) zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, před uplynutím lhůty pro podání námitek proti 

rozhodnutí o vyloučení účastníka zadávacího řízení nesmí zadavatel uzavřít smlouvu s vybraným 

dodavatelem. 

 

V Havířově dne 13.5.2020 

        Nemocnice s poliklinikou Havířov, 

        příspěvková organizace 

                                           zastoupená Ing. Norbertem Schellongem,MPH, 

ředitelem 

Příloha: 

Výsledek posouzení podmínek účasti vybraného dodavatele 

 

 

 

 


		2020-05-13T10:44:12+0200
	Ing. Norbert Schellong




